
 

 
Zadanie realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 
(Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) dla osi priorytetowej : X. Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna 

i zdrowotna dla działania: 10.2. Rozwój mieszkalnictwa socjalnego, wspomaganego i chronionego oraz infrastruktury 
usług społecznych dla poddziałania: 10.2.2.  Rozwój mieszkalnictwa socjalnego, wspomaganego i chronionego 

oraz infrastruktury usług społecznych – RIT. 
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Odpowiedzi na pytania nr 43-46 

oraz zmiana SIWZ nr 2 

 
 
Dot.  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na  wykonanie robót budowlanych w budynku przy ul. Jasnogórskiej 34 
dla Centrum Pomocy Dziecku Niepełnosprawnemu i Jego Rodzinie 
jako elementu rozbudowy infrastruktury usług społecznych na terenie 
miasta Częstochowy, realizowane w ramach zadania: "Przebudowa 
budynku przy ul. Jasnogórskiej 34 w Częstochowie dla Centrum Pomocy 
Dziecku Niepełnosprawnemu i Jego Rodzinie". 
 

 
Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania: 
 
Pytanie 43: 
Proszę o potwierdzenie koniecznej do budowy długości kabla Z-XOTKtds 12J. 
W przedmiarze występują pozycje: „Poz. 4 ZN-97/TP S.A.-039 0508-01 SSTnr SE-01 
pkt1.3 Wciąganie kabli światłowodowych do kanalizacji wtórnej z rur HDPE 40 mm 
z warstwą poślizgową metodą pneumatyczną strumieniową – 0,037km”, „Poz. 5 
SSTnr SE-01 pkt1.3 Dostawa kabla Z-XOTKtds 12J – 37km”, natomiast zgodnie z opisem 
„Tom V – Teletechnika” zakres robót obejmuje budowę kabla o długości 45,0m. 
 
Odpowiedź na pytanie 43:  
W pozycjach 4 i 5 przedmiaru podano błędne informacje. 

Należy przyjąć wartości: 

dla poz. 4 – 45,0 m, dla poz. 5 – 45,0 m.  
 
Pytanie 44: 
Zamówienie nie obejmuje zagospodarowania terenu poza opaska wokół budynku, ani 
zieleni, jednak w  bliskim sąsiedztwie budynku rośna drzewa i krzewy. Zieleń ta musi 
zostać usunięta przy odkopywaniu fundamentów. Prosimy o potwierdzenie, że temat ten 
(wycinka, ew. nasadzenia itd.) będzie rozliczany w robotach dodatkowych lub jest 
całkowicie po stronie Zamawiającego.  
 
Odpowiedź na pytanie 44:  
Zgodnie z projektem budowlanym projektowane zagospodarowanie terenu nie przewiduje 
zmian w istniejącym zagospodarowaniu terenu poza planowaną dobudową ewakuacyjnej 
klatki schodowej oraz zmianą ukształtowania terenu w jej sąsiedztwie. 

W przypadku stwierdzenia kolizji podczas prowadzenia prac budowlanych z istniejącym 
zagospodarowaniem terenu, niezbędne prace należy przeprowadzić w ramach podpisanej 
umowy ryczałtowej.  
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Pytanie 45: 
Prosimy o potwierdzenie, że budynek zostanie nam przekazany pusty tj. bez wyposażenia 
meblowego, sprzętu itp. Oraz ze wszelkie zastane przedmioty w budynku w dniu 
przekazania placu budowy będą mogły zostać zutylizowane. 
 
Odpowiedź na pytanie 45:  
Budynek zostanie przekazany bez wyposażenia meblowego i sprzętu. Wszelkie pozostałe 
w budynku przedmioty będą mogły zostać zutylizowane. 
 
Pytanie 46: 
Prosimy o potwierdzenie, że Ośrodek przy ul. Jasnogórskiej zostanie całkowicie 
wykluczony z użytkowania na czas trwania budowy. Nie jest możliwym zachować 
drożnym wejścia do budynku na wysokości łącznika miedzy budynkiem remontowanym 
i nieremontowanym podczas trwania budowy.  
 
Odpowiedź na pytanie 46:  
Przebudowa (nadbudowa i rozbudowa) budynku obejmuje obiekt na działce nr 33/3 
obr. 107. 
Ta działka zostanie całkowicie wyłączona z użytkowania na czas trwania zadania. 
Pozostałe rozwiązania zostaną uzgodnione przed wejściem na plac budowy. 
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